
Zarządzenie nr 139/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 21.10.2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego w ramach projektu pn. „PROM – 

Krótkookresowa Wymiana Akademicka”, realizowanego w ramach programu „PROM 

Krótkookresowa Wymiana Akademicka” Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu pn. „Krótkookresowa 

wymiana akademicka sposobem na podniesienie jakości kształcenia w instytucjach 

szkolnictwa wyższego i nauki” o numerze FERS.01.05-IP.08-0218/23 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją projektu pn. „PROM - Krótkookresowa Wymiana Akademicka” 

powołuję Zespół Projektu w składzie: 

1) Kierownik Projektu: dr Tomasz Maliszewski, 

2) Koordynator ds. administracyjnych i rekrutacji uczestników: mgr Jakub Marcin 

Wszeborowski, 

3) Koordynatorka ds. weryfikacji nabycia kompetencji i opieki nad studentami 

zagranicznymi: mgr Sylwia Klepacka, 

4) Specjalistka ds. budżetowania i kontroli kosztów projektu: mgr Katarzyna Łupińska. 

§ 2  

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy 

o dofinansowanie nr BPI/PRO/2024/1/00010/U/00001 aż do momentu jej zakończenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Pierwszy Zastępca Rektora 

prof. dr hab. Irina Kowalska 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

